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Resultados
Información del evento NORTESUL TEAM
Circuito Braga
Fecha 08/03/2026
Longitud del circuito 3021 metros
Pilotos totales 95
Mejor tiempo del evento 01:24.559
Media del día 01:38.971
Pilotos en grupo prueba 5
Mejor tiempo grupo prueba 01:32.783
Tiempo medio grupo prueba 01:35.068
Pilotos en grupo Iniciante 1
Mejor tiempo grupo Iniciante 00:00.000
Tiempo medio grupo Iniciante 00:00.000
Pilotos en grupo Rápido 31
Mejor tiempo grupo Rápido 01:24.559
Tiempo medio grupo Rápido 01:30.348
Pilotos en grupo Médio 36
Mejor tiempo grupo Médio 01:28.823
Tiempo medio grupo Médio 01:39.563
Pilotos en grupo INICIADO 22
Mejor tiempo grupo INICIADO 01:29.114
Tiempo medio grupo INICIADO 01:51.277
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Resultados por mejor vuelta
Nombre Grupo Mejor Dif.

anterior
Dif mejor

día
Dif media

día
Dif mejor

grupo
Dif media

grupo
Vuel

Ricardoalmeida Rápido 01:24.559 01:24.559 00:00.000 00:14.412 00:00.000 00:05.789 21
Raúlfelgueiras Rápido 01:25.942 00:01.383 00:01.383 00:13.029 00:01.383 00:04.406 26
Manuelteixeira Rápido 01:26.096 00:00.153 00:01.536 00:12.875 00:01.536 00:04.252 15
Jorgeteques Rápido 01:26.622 00:00.526 00:02.063 00:12.349 00:02.063 00:03.726 13
Oscarreboirasbandin Rápido 01:26.799 00:00.176 00:02.240 00:12.172 00:02.240 00:03.549 25
Carloscouto Rápido 01:27.155 00:00.356 00:02.596 00:11.816 00:02.596 00:03.193 38
Afonsosousa Rápido 01:27.622 00:00.466 00:03.063 00:11.349 00:03.063 00:02.726 11
Adriángarcíafarina Rápido 01:28.680 00:01.058 00:04.121 00:10.290 00:04.121 00:01.667 17
Tiagojoão Rápido 01:28.706 00:00.025 00:04.147 00:10.264 00:04.147 00:01.641 27
Carlospinheiro Rápido 01:28.822 00:00.115 00:04.263 00:10.148 00:04.263 00:01.525 40
Pauloleite Médio 01:28.823 00:00.000 00:04.264 00:10.148 00:00.000 00:10.740 12
Eduardoresende Rápido 01:28.873 00:00.050 00:04.314 00:10.097 00:04.314 00:01.474 55
Marcosdias INICIADO 01:29.114 00:00.240 00:04.555 00:09.856 00:00.000 00:22.162 9
Gustavopinheiro Rápido 01:29.448 00:00.333 00:04.888 00:09.523 00:04.888 00:00.900 40
Vitorsilva Rápido 01:29.496 00:00.048 00:04.937 00:09.474 00:04.937 00:00.851 36
Abelfilipelopes Rápido 01:29.920 00:00.423 00:05.360 00:09.051 00:05.360 00:00.428 24
Juanpizcuetaleiros Médio 01:30.512 00:00.592 00:05.953 00:08.458 00:01.689 00:09.050 19
Pedrobaptista Rápido 01:30.541 00:00.028 00:05.982 00:08.430 00:05.982 00:00.192 49
Franciscoresende Rápido 01:30.760 00:00.218 00:06.200 00:08.211 00:06.200 00:00.411 41
Jonisousa Médio 01:31.295 00:00.535 00:06.736 00:07.676 00:02.472 00:08.268 27
Andréleite Rápido 01:31.486 00:00.191 00:06.927 00:07.485 00:06.927 00:01.137 43
Brunohenrique Rápido 01:31.553 00:00.067 00:06.994 00:07.417 00:06.994 00:01.205 30
Ruilopes Rápido 01:31.800 00:00.246 00:07.240 00:07.171 00:07.240 00:01.451 35
Márciomarques Rápido 01:32.019 00:00.219 00:07.460 00:06.951 00:07.460 00:01.671 27
Davidepinheiro Médio 01:32.022 00:00.002 00:07.463 00:06.949 00:03.199 00:07.541 15
JoseramonvazquezlopezRápido 01:32.176 00:00.153 00:07.616 00:06.795 00:07.616 00:01.827 35
Josémárioamaropontes Médio 01:32.200 00:00.024 00:07.641 00:06.770 00:03.377 00:07.362 19
Gonçalomaia Médio 01:32.368 00:00.168 00:07.809 00:06.602 00:03.545 00:07.194 31
Carlosleiromillan Médio 01:32.496 00:00.128 00:07.937 00:06.474 00:03.673 00:07.066 26
Fernandesotero Médio 01:32.547 00:00.050 00:07.988 00:06.424 00:03.724 00:07.016 19
Brunolourençosantos Rápido 01:32.589 00:00.041 00:08.030 00:06.382 00:08.030 00:02.240 26
Pablodelvallegarcia Rápido 01:32.700 00:00.111 00:08.141 00:06.270 00:08.141 00:02.352 8
P311389 prueba 01:32.783 00:00.082 00:08.224 00:06.187 00:00.000 00:02.284 21
Ricardomaciel Rápido 01:32.995 00:00.212 00:08.436 00:05.975 00:08.436 00:02.647 49
Jonathancrespodopazo Rápido 01:33.026 00:00.030 00:08.467 00:05.945 00:08.467 00:02.677 9
Roderleisouza Rápido 01:33.441 00:00.415 00:08.882 00:05.529 00:08.882 00:03.093 15
Juanvazquezvazquez Rápido 01:33.933 00:00.491 00:09.374 00:05.038 00:09.374 00:03.584 17
JoãocarlosmartinsdebastosMédio 01:34.165 00:00.232 00:09.606 00:04.806 00:05.342 00:05.398 21
Filipemiranda Rápido 01:35.758 00:01.592 00:11.199 00:03.213 00:11.199 00:05.409 11
P275418 prueba 01:35.821 00:00.063 00:11.262 00:03.150 00:03.037 00:00.752 6
P311146 prueba 01:35.824 00:00.002 00:11.264 00:03.147 00:03.040 00:00.755 6
P311373 prueba 01:35.845 00:00.021 00:11.286 00:03.126 00:03.061 00:00.776 5
Marcelosilva INICIADO 01:35.891 00:00.046 00:11.332 00:03.080 00:06.776 00:15.386 38
PaulofernandosantospinhoMédio 01:36.021 00:00.129 00:11.462 00:02.950 00:07.198 00:03.542 18
Diegorodriguescosta Médio 01:36.096 00:00.074 00:11.536 00:02.875 00:07.272 00:03.467 16
PablofernandezgonzalezMédio 01:36.367 00:00.271 00:11.808 00:02.604 00:07.544 00:03.196 20
Marcospiñeiroogando Rápido 01:36.591 00:00.224 00:12.032 00:02.380 00:12.032 00:06.242 19
Oscarvázquezcancio Médio 01:36.663 00:00.072 00:12.104 00:02.308 00:07.840 00:02.900 20
Juangonzálezpaz Médio 01:37.062 00:00.399 00:12.503 00:01.909 00:08.239 00:02.501 20
Pedrogonzálezpaz Médio 01:37.076 00:00.014 00:12.517 00:01.894 00:08.253 00:02.486 19
Brunopereira Médio 01:38.224 00:01.148 00:13.665 00:00.746 00:09.401 00:01.338 13
FilipemartinhocerqueiranevesINICIADO 01:38.653 00:00.428 00:14.094 00:00.318 00:09.538 00:12.624 27
ManuelvillanuevacollazoMédio 01:38.783 00:00.129 00:14.224 00:00.188 00:09.960 00:00.780 27
Duarteribiro Médio 01:39.022 00:00.239 00:14.463 00:00.050 00:10.199 00:00.541 23
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Rogeriosantos Médio 01:39.093 00:00.071 00:14.534 00:00.121 00:10.270 00:00.470 11
Carlosfreitas Médio 01:39.466 00:00.373 00:14.907 00:00.494 00:10.643 00:00.097 32
JoseramonportocalveloMédio 01:39.871 00:00.404 00:15.312 00:00.899 00:11.048 00:00.307 19
Filipetorre INICIADO 01:40.156 00:00.285 00:15.597 00:01.185 00:11.041 00:11.120 31
Hugocastelões Médio 01:40.409 00:00.253 00:15.850 00:01.438 00:11.586 00:00.846 9
Vitorolivença INICIADO 01:41.258 00:00.848 00:16.699 00:02.287 00:12.144 00:10.018 22
Ricardomota INICIADO 01:41.460 00:00.201 00:16.901 00:02.488 00:12.345 00:09.817 32
PablodominguezvelosoMédio 01:41.849 00:00.389 00:17.290 00:02.878 00:13.026 00:02.286 15
Joãooneal Médio 01:42.321 00:00.472 00:17.762 00:03.350 00:13.498 00:02.758 18
Ricardosantos Médio 01:42.763 00:00.441 00:18.204 00:03.792 00:13.940 00:03.200 20
SantiagovillanuevacollazoMédio 01:42.988 00:00.224 00:18.429 00:04.016 00:14.165 00:03.424 28
Adriángarcíarodríguez Médio 01:43.137 00:00.149 00:18.578 00:04.166 00:14.314 00:03.574 18
Nelsoncostadesousa INICIADO 01:44.675 00:01.537 00:20.116 00:05.704 00:15.560 00:06.601 31
Miguelpotel Médio 01:44.834 00:00.159 00:20.275 00:05.863 00:16.011 00:05.271 12
Robertolorenzopérez Médio 01:47.012 00:02.177 00:22.453 00:08.041 00:18.189 00:07.449 5
Hugocarideálvarez INICIADO 01:49.376 00:02.364 00:24.817 00:10.405 00:20.262 00:01.900 21
Oscarcaamañosixto Médio 01:52.394 00:03.017 00:27.835 00:13.423 00:23.571 00:12.831 14
Claudiosilva INICIADO 01:52.490 00:00.096 00:27.931 00:13.519 00:23.376 00:01.213 11
Carinaabetegarcía INICIADO 01:52.608 00:00.117 00:28.048 00:13.636 00:23.493 00:01.330 22
Filipecarneiro INICIADO 01:53.582 00:00.974 00:29.023 00:14.610 00:24.467 00:02.304 22
JuanantonioreirizhernándezINICIADO 01:53.753 00:00.171 00:29.194 00:14.782 00:24.639 00:02.476 16
Ruilima Médio 01:54.321 00:00.568 00:29.762 00:15.350 00:25.498 00:14.758 23
Pedrosousa Médio 01:56.326 00:02.004 00:31.767 00:17.354 00:27.503 00:16.762 1
Uxíacamiñaportas Médio 01:57.043 00:00.717 00:32.484 00:18.072 00:28.220 00:17.480 9
Tiagosoares INICIADO 01:58.869 00:01.825 00:34.310 00:19.897 00:29.754 00:07.591 13
Pedrocardoso INICIADO 01:58.922 00:00.053 00:34.363 00:19.951 00:29.808 00:07.645 13
Fabiosilva INICIADO 01:59.827 00:00.904 00:35.268 00:20.855 00:30.712 00:08.549 13
Samueloliveira INICIADO 02:01.798 00:01.970 00:37.239 00:22.826 00:32.683 00:10.520 13
Davidgarciaperez INICIADO 02:02.344 00:00.545 00:37.784 00:23.372 00:33.229 00:11.066 9
Rosamaríariallópez INICIADO 02:02.523 00:00.179 00:37.964 00:23.551 00:33.408 00:11.245 12
CarlosalbertocasalfrancoINICIADO 02:03.997 00:01.473 00:39.438 00:25.025 00:34.882 00:12.719 12
Miguelxaviersantos INICIADO 02:04.248 00:00.251 00:39.689 00:25.277 00:35.134 00:12.971 12
P311128 prueba 03:05.979 01:01.730 01:41.420 01:27.007 01:33.195 01:30.910 2
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